ğı'nda Bustanü'l -ulema bölümüne def
nedildi.

Oğulları Muhammed ei-BiblavT (ö 1954)
ve Mahmud el-Biblavl de (ö 1931) Mı
sır'ın tanınmış alimlerindendir. Biblavl'
nin eserlerinden bazıları şunlardır: el
Envarü '1 - lfüseyniyye 'aW risdleü'l
Emiriyye. Muhammed el- Emir es -Sa
gir'in (ö. 1246/ 1830) aşüra günü ile ilgi
li müselsel hadisleri ihtiva eden Müsel
selü 'dşı1rd' adlı müsnedi üzerine yapıl
mış bir şerhtir (Kahire 1305). rcazü'l
~ur' dn (Rauzatü 'l-medaris 'te neşrettiği
makalelerdir). İcdze ile'ş-Şeyl] Mufıam
med b.